
 

 

UCHWAŁA NR XCVII/3269/2024 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków, trybu przyznawania i wysokości  

stypendiów artystycznych m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów artystycznych m.st. Warszawy stanowiącym załącznik  

do uchwały nr LXXX/2636/2023 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowych warunków, trybu przyznawania i wysokości stypendiów artystycznych m.st. Warszawy (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz. 5617) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wysokość stypendium ogólnomiejskiego wynosi 4 000 zł brutto miesięcznie.”; 

2) w § 8: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski w sprawie stypendiów ogólnomiejskich składa się w terminie do 15 września danego roku do 

godz. 12:00 (formularz wniosku będzie aktywny do godz. 12:00). Wnioski w sprawie stypendiów 

dzielnicowych składa się w terminie do 30 listopada danego roku do godz.12:00.”, 

b) w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) dwie rekomendacje przedsięwzięcia stypendialnego;” 

c) w ust. 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) w przypadku wniosków dotyczących stypendium w zakresie opieki nad zabytkami – oświadczenie, 

że dokumentacja i wyniki przeprowadzonych badań zostaną przekazane do Stołecznego Konserwatora 

Zabytków, a także do instytucji, którą wnioskodawca może wskazać.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

Magdalena Roguska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 4437


		2024-04-17T08:01:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




